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Rada Miejska w Chorzelach

WNIOSEK

My, niżej piodpisani mieszkańcy ulic znajdujących się na osiedlu położonym przy ulicy Zygmunta 
Padlewskiego, prosimy o jak najszybsze rozpoczęcie inwestycji polegającej na wybudowaniu nowej 
nawierzchni ulic, przy których mieszkamy, a także założeniu oświetlenia na całym osiedlu.

Od p. Michała Wiśnickiego, radnego reprezentującego m.in. nasze osiedle wiemy, że w budżecie 
gminnym na ten rok zostało zapisanych 200 tys. złotych. To pieniądze na przygotowanie projektu 
modernizacji dróg na tym terenie. Jest to działanie bardzo potrzebne i pożądane. Chcielibyśmy jednak, 
by jak najszybciej rozpoczęły się prace w kierunku samej realizacji inwestycji. Przemawiają za tym 
rozliczne argumenty:

a) stale rozbudowujące się osiedle, a w związku z tym zwiększający się ruch na drogach 
publicznych

b) coraz większe kłopoty z bezpiecznym poruszaniem się po terenie osiedla, zwłaszcza po 
zmroku -  duża część osiedla nie jest oświetlona, a bez modernizacji drogi nie będziemy mogli 
doczekać się lamp ulicznych

c) nierównomiemość w rozwijaniu poszczególnych części miasta -  podczas gdy jedne drogi w 
Chorzelach są modernizowane (nawet jeśli miały nawierzchnię asfaltową), nasze osiedle 
pozostaje wciąż bez żadnych inwestycji drogowych

d) możliwość wykupu na tym terenie jeszcze kilkudziesięciu działek, na których mogą w 
przyszłości powstać domy jednorodzinne.

W związku z tym apelujemy o przyspieszenie prac nad projektem, tak by już w 2020 roku można było 
podjąć pierwsze prace remontowe na naszym terenie. Dotyczy to zarówno przygotowania samego 
projektu budowlanego, jak i pozyskania niezbędnych pozwoleń na zmodernizowanie ulic gminnych. 
Przygotowanie przebudowy tej drogi, nawet w etapach, ułatwi życie wszystkim mieszkańcom, którzy 
będą w ten sposób wiedzieć, że o nich nie zapomniano.

Osoba do kontaktów:

Dariusz Majewski

ul. Zygmunta I Starego 8

tel. 607 749 851 4
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